МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОЕКТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

06 июня 2012 г                                   с.Золотая Долина                                   № 65
Об уточнении бюджета Золотодолинского сельского поселения

 Партизанского муниципального района на 2012 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным Кодексом, Законом Приморского края от 17.11.2011 г № 848-КЗ «О краевом бюджете на 2012 год», Положением о бюджетном процессе Золотодолинского сельского поселения муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Золотодолинского сельского поселения на 2012 год:
       - уточнить доходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского     муниципального района на 2012 год согласно приложения № 1 (прилагается)

- уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2012 год согласно приложения № 2 (прилагается)

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.
Председатель

муниципального комитета

Золотодолинского

сельского поселения                                                                                 М.И.Матвеенко
Приложение № 1

К решению муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

от 06 июня 2012 г. № 65
                       УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2012 ГОД

Доходы – всего:

в том числе
в рублях                                                                                                           + 376 000,00
	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	+ 438 000,00

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	- 152 000,00

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселения
	- 61 000,00

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселения
	+ 105 000,00

	992 1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	+ 1 000,00

	556 1 11 05013 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю
	+ 4 000,00

	992 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи им-ва,наход.в операт.управлен. Поселения и создан.ими учреждений
	+ 43 000,00

	556 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	- 2 000,00

                                                                            Приложение № 2

к решению муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

от 06 июня 2012 г № 65
УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2012 ГОД

Расходы – всего

в том числе
в рублях                                                                                                          +  375 000,00
	992 0400 0000000 000 000
	Национальная экономика
	+ 100 000,00

	992 0409 0000000 000 000
	Дорожное хозяйство
	+ 100 000,00

	992 0409 3150203 500 226
	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	+ 100 000,00

	992 0503 0000000 000 000
	Благоустройство
	+ 165 000,00

	992 0503 6000500 500 226
	Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	+ 165 000,00

	992 0500 0000000 000 000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	+ 100 000,00

	992 0502 3510500 500 225
	Коммунальное хозяйство
	+ 100 000,00

	992 0801 0000000 000 000
	Культура
	+ 10 000,00

	992 0801 4420000 000 000
	Библиотеки
	+ 10 000,00